Katarzyna Podlesna

= ==
Od: Sekretariat, MOPR Biatystok <sekretariat@mopr.bialystok.pl>
Wystano: wtorek, 21 maja 2019 07:56
Do: kpodlesna@mopr.bialystok.pl
Temat: FW: **SPAM***wniosek

From: | ) L ‘ | .
Sent: Tuesday, May 21, 2019 7:11 AM
Subject: ***SPAM***wniosek

wniosek o udostepnienie informacii publicznej

DANE WNIOSKODAWCY
Nazwisko i Imie: !

Fhe

WNIOSEK O UDOSTEPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

MAJAC NA WZGLEDZIE INTERES PUBLICZNY W ZAKRESIE PRZESTRZEGANIA PRZEPISOW
DOTYCZACYCH OCHRONY DANYCH PRZEZ PODMIOTY SEKTORA FINANSOW
PUBLICZNYCH ZWRACAMY SIE O UDOSTEPNIENIE INFORMACIJI NA PODSTAWIE ART. 2
UST. 1 USTAWY O DOSTEPIE DO INFORMACIJI PUBLICZNEJ Z DNIA 6 WRZESNIA 2001 R. (DZ.
U.NR 112, POZ. 1198) . WNIOSEK W SZCZEGOLNOSCI KIEROWANY JEST DO DO
KIEROWNIKOW JEDNOSTEK ORGANIZACYIJNYCH ORAZ INSPEKTOROW OCHRONY
DANYCH W PODMIOTACH O UDOSTEPNIENIE INFORMACII W NASTEPUJACYM ZAKRESIE:

Wnosimy o przestanie wniosku takze wszystkim jednostkom organizacyjnym!

0. Czy Panstwa jednostka korzysta z uslug oséb fizycznych lub podmiotéw zewnetrznych w zakresie
pelnienia obowigzkow Inspektora Ochrony Danych, a jezeli tak prosimy o podanie:

daty zawarcia 1 zakonczenia obowigzywania umowy,

wysokosci wynagrodzenia z tytutu $wiadczenia ustugi,

przedlozenia kopii zawartej umowy w formie elektronicznej (skan),

sposobu wyboru wykonawcy (na podstawie zapytania ofertowego, zapytania o cene, przetargu, z
wolnej reki, inne)
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25. Czy Panstwa jednostka korzysta lub korzystata w latach 2018-2019 z ustug firm zewngtrznych w
zakresie bezpieczenstwa informacji (np. dostosowania do RODO, audytéw teleinformatycznych,
wdrozenia systemow ISO 27001, szkolen pracowniczych tp.), a jezeli tak to prosz¢ o podanie:

a) dat obowigzywania umowy

b) wysokosci wynagrodzenia
¢) przediozenie skanu umowy w formie elektronicznej

3. Prosze o podanie kodu TERYT Panstwa gminy.

I RODO: PYTANIA DO WSZYSTKICH

1. [Ile zarabiajg kierownicy jednostek?

2. Prosze o nr. telefonéw stuzbowych kierownikéw jednostek

3. Czy administrator posiada calg dokumentacje z zakresu RODO?
4.

K

iedy zostata opracowana i wdrozona analiza ryzyka?
5.
Kiedy zostata opracowany i wdrozony Rejestr Czynnosci Przetwarzania?
6.
Prosze o przestanie analizy ryzyka i rejestru czynnosci przetwarzania.
7.
Prosze o przestanie Polityki Bezpieczenstwa?
8.
W jaki sposob spetniono wymog jawnosci rejestru? Gdzie rejestr zostal upubliczniony?
9.
Prosz¢ o wskazanie linku do strony www -dane kontaktowe IOD ( art. 11 ustawy).
10. Czy w zakresie ochrony danych osobowych korzystano z ustug firm zewngtrznych? Prosze o podanie
nazwy firmy.
11. Kto pelni funkcje IOD?
12. Prosze o wykazanie braku konfliktu interesow IOD. Czy 10D pelni jeszcze inng funkcje?
13. Czy 10D zostat zgloszony do UODO?
14.
Inspektor ochrony danych ( [OD) musi mie¢ wiedze prawniczg oraz praktyczng wiedze na temat ochrony
danych (art. 37 ust. 5 RODO). Prosze o opisanie wiedzy prawniczej oraz praktycznego przygotowanie
Inspektora._ W _przypadku braku odpowiednich kwalifikacji odpowiada administrator i podlega to
kontroli.
15. Czy 10D ma doswiadczenie w przeprowadzaniu szkolen?
16. Czy 10D ma doswiadczenie w dokonywania audytow?
17.
W jaki spos6b IOD dokonuje audytéw i w jakich terminach?
18.
Kiedy i w jaki spos6b dokonano przeszkolenia wszystkich 0séb przetwarzajacych dane osobowe?
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19. Czy regulacje dotyczace monitoringu wizyjnego znalazty swoje odzwierciedlenie w regulaminie pracy?
20. Prosz¢ poda¢ date kiedy regulacje dotyczace monitoringu zostaty wprowadzone do regulaminu?

21. Czy administrator oprocz upowaznien do przetwarzania danych nadaje polecenia do przetwarzania?
Jesli tak to w jakiej formie?

22. Proszg o szczegbtowe opisanie procedury dokonywania szkolen: czestotliwos¢, forma szkolenia,
potwierdzenie skutecznosci, certyfikaty

23. Proszg o szczegolowe opisywanie w jaki sposob IOD realizuje swoje zadania w szczegdlnosci
monitorowania przestrzegania RODO ( art. 39 ust.1 lit a) oraz audyty ( art. 39 ust. 1 lit b)

24. Na jakiej podstawie administrator przetwarza dane osobowe pracownikéw na stronie internetowe;j,
pieczatkach oraz na drzwiach/tablicach?

25. Czy osoby ktorych wizerunek zostal upubliczniony na stronie internetowej podmiotu wyrazity zgode na
upublicznienie wizerunku? Jesli tak to w jakiej formie

. Prosze o przestanie zgody na publikacje wizerunku, ktéra jest aktualnie stosowana

26.

W jaki spos6b I0OD dokumentuje audyty? Czy IOD wykonuje sprawozdania z audytow?

27.

Czy dokonano zmian w przepisach wewnetrznych w zwigzku z obowigzywaniem RODO? Jesli tak to
prosz¢ poda¢ nazwy aktéw prawnych wewngtrznych jakie uaktualniono i w jakim zakresie?

28.

Czy zostata opracowana ocena skutkdéw dla operacji przetwarzania danych?

29,

Jaki jest wynik DIPA w jednostce ( art. 35 ust.1 RODO)?

30.

Prosz¢ o wskazanie wszystkich operacji przetwarzania danych osobowych funkcjonujgcych w jednostce
31.

Prosze o przestanie oceny skutkéw dla operacji przetwarzania danych wraz wynikiem DPIA.
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Czy sg stosowane audyty z KRIO? Proszg o sprawozdanie

Prosimy o szczegdtowe odpowiedzi na pytania z pkt. 3 celem ich przestania do UODO oraz wniosku o
ewentualng kontrole w podmiocie. W przypadku braku spelnienia wymagan dajemy Panstwu czas do
30.05.2019r o ich uzupelnienie 1 wowczas przestania brakujacych dokumentow. Odpowiedz na wniosek
oczekujemy w terminie ustawowym.

Odpowiedzialno$¢ finansowa, karng ponosi administrator.

II.
Kiedy i w jaki sposob dokonaliscie audytow z zakresu bezpieczenstwa teleinformatycznego? Prosze o
szczegblowe omdwienia tematu.

I11. ZAMOWIENIA PUBLICZNE: PYTANIA DO WSZYTKICH PODMIOTOW KTORZY
OTRZYMALI WNIOSEK

ézy podmiot ma licencje na obstuge e-zamowien publicznych zgodng z projektem ,,e-zamdwienia)?
ies’li nie to czy w budzecie na roku 2019 planujecie srodki na ten cel?

%zy w jednostce funkcjonuje system EOD/EZD

42' jakiego systemu do weryfikacji podpiséw elektronicznych korzystacie?

%zy zostat spetniony obowigzek informacyjny z rt. 13 i 14 RODO?
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W przypadku braku odpowiedzi lub nie spelnienia wyzej wskazanych wymogéw bedziemy zmuszeniu do
powiadomienia Urzad Zaméwien Publicznych oraz prokurature.

Iv. PYTANIA DO PLACOWEK OSWIATOWYCH

1. wysokosci wyptaconego wynagrodzenia brutto dyrektorowi

szkoty w miesigcu styczniu,luty,marzec,kwiecien 2019 roku,

2.  wyksztalcenia dyrektora szkoty /ukoriczonej szkole wyzszej i szkolach podyplomowych/ i
dos$wiadczenia zawodowego dyrektora szkoty/funkcjach petnionych przed powotaniem na stanowisko
dyrektora/.

3. Nadto wnoszg¢ o udostgpnienie informacji publicznej w zakresie

ujawnienia i przestania; 1) kopii uméw zlecenia i uméw o dzieto zawartych przez Szkote w miesigcu
styczniu 2019 roku, kopii; statutu Szkoly, regulaminu wynagradzania i regulaminu pracy kopii zarzadzen
dyrektora szkoly wydanych w miesigcu

styczniu 2019 roku,kopii aktualnego arkusza organizacyjnego pracy Szkoty.

4. Czy skarbnik gminy miat dostep i na jakiej podstawie do operacji finansowych dokonywanych na
kontach tych placéwek?

5. Czy placowki oswiatowe zawarly pisemnej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych
z przedsigbiorcg, ktory udostepnia im system informatyczny do prowadzenia e-dziennikéw?

6. Jakie techniki ,,utajniana” danych stosujg szkoly podczas odczytywania ocen uczniow?

7. lle wyniosty wydatki biezace Gminy w przedszkolach publicznych odjetych od podstawy obliczania
dotacji dla przedszkoli niepublicznych?

8. W jaki sposob zostata wyliczona kwota dotacji dla przedszkoli?

V.
PYTANIA DLA GMINY

1.
Czy mieszkancy majg prawo do rejestrowania dzwigku lub obrazu podczas posiedzen kolegialnych organéw
wladzy publicznej?



2. Czy zostal spetniony obowigzek informacyjny w przypadkach nagrywania sesji online. Prosze o
przestanie obowigzku informacyjnego celem weryfikacji poprawnosci klauzuli.

3. Czy komisja rewizyjna rady gminy dokonujgc czynnosci kontrolnych ma dostep i na jakiej podstawie do
wszystkich dokumentéw, w tym do indywidualnej dokumentacji 0sob fizycznych, czy tez jej uprawnienia sg
ograniczone ze wzgledu na ochrong danych osobowych?

4.

Prosz¢ o informacj¢ nt. wyksztatcenia, do§wiadczenia zawodowego i awansow 0s6b zatrudnionych na
stanowiskach naczelnikow w Urzedzie, jak rowniez burmistrza, zastepcow, skarbnika i sekretarza miasta.

5. Wnosimy o wyszczegoélnienie - numeru telefonu komérkowego przypisanego do Kierownika JST oraz do
Sekretarza Gminy. (Wnioskodawca zaznacza, ze pyta o nie o numery telefonow stacjonarnych - tylko o
numery stuzbowych telefonéw komoérkowych?

6. Czy Radni otrzymuja stala pensje i w jakiej wysokosci? Jezeli nie to na jakich zasadach otrzymujg
wynagrodzenie i w jakiej wysokosci? Prosze o podanie kwoty ,,na reke¢” kazdego Radnego z osobna w
okresie 2014-2019 z podzialem miesigcznym?

7. Czy radni otrzymuja tzw. ,trzynastki”, ,,czternastki”? Prosz¢ o podanie kwoty ,,na reke” kazdego
Radnego z osobna w okresie 2014-2018 z podziatem miesiecznym.

8. Czy Radni otrzymuja sprzet biurowy, materiaty biurowe lub inne np. wizytéwki — w celu petnienia
swojego mandatu? Jesli tak to ktory konkretnie Radny, jaki konkretnie sprzet, jakie konkretnie materiaty i w
jakich ilosciach otrzymatl w okresie 2014-2019 (z podziatem na lata)?

9. Kto pokrywa koszt wyjazdu stuzbowego w zakresie transportu, noclegu, i inne? Jesli jest to okreslona
stawka to w jakiej wysokosci?

10. Ile wyniosty wydatki biezace Gminy w przedszkolach publicznych odjetych od podstawy obliczania
dotacji dla przedszkoli niepublicznych?

11. W jaki sposob zostata wyliczona kwota dotacji dla przedszkoli?

12. Jakie wydatki oraz w jakiej wysokosci zostaty uwzglednione przy okreslaniu kwoty wydatkow
biezacych ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez gmine, zgodnie z art. 90 ustawy o systemie
oswiaty?

13. Czy Gmina posiada wlasne grunty inwestycyjne na sprzedaz?

14. Czy gmina posiada wlasng strefe ekonomiczng lub strefe aktywnosci gospodarczej?

15. Czy Gmina chciataby zorganizowa¢ wraz z klientem wnioskodawcy spotkanie dla potencjalnych
Inwestoréw dot. mozliwosci inwestowania w gminie, w tym prezentacje gminy, terenéw inwestycyjnych,
koncepcji architektonicznych, poziomu kosztéw inwestycji?

16. Czy Gmina chciataby umiesci¢ informacje na temat swoich dziatek inwestycyjnych na stronie klienta
wnioskodawcy w dziale czyli w miejscu gdzie zglaszajg si¢ potencjalni Inwestorzy szukajacy firmy
budowlane;j?

17. Podanie adreséw mail jednostek organizacyjnych ktoérych organem prowadzacym jest Panstwa
Jednostka Samorzadu Terytorialnego (mam na mysli np. szkoly, instytucje pomocy spotecznej i inne) oraz
dane kierownikéw jednostek celem ztozenia skarg do odpowiednich jednostek w przypadku nie wypelnienia
stosownych obowigzkow.

PRZEKAZANIE INFORMACII: *
w formie elektronicznej na mail: _....cons om0 7 7

FORMA PRZEKAZANIA INFORMACIJI: *
Przestanie informacji pocztg elektroniczng pod adres

Jedng z podstawowych cech postepowania regulowanego przepisami ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o
dostepie do informacji publicznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2058) jest jego niski stopien
sformalizowania. ,,Post¢powanie w sprawie udostepnienia informacji publicznej jest postepowaniem
odformalizowanym i uproszczonym, w ktérym przepisy kodeksu postgpowania administracyjnego znajdujg
zastosowanie dopiero na etapie wydania decyzji w trybie art. 16 u.d.i.p.” (z uzasadnienia uchwaty sktadu
siedmiu sedziéw NSA z dnia 9 grudnia 2013 r., I OPS 7/13, ONSAiWSA 2014, nr 3, poz. 37). Swiadczy o
tym réwniez bardzo szeroki zakres podmiotowy prawa do informacji — wszak zgodnie z art. 2 ust. 1 u.d.i.p.
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przystuguje ono kazdemu. Skoro wiec prawo zadania informacji publicznej przystuguje kazdemu, to tym
samym strong postgpowania sgdowego (art. 32 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. — Prawo o postgpowaniu
przed sgdami administracyjnymi, tekst jedn.: Dz. U. 22012 r. poz. 270 z p6zn. zm.) jest kazda osoba
fizyczna posiadajgca zdolnos¢ do czynnosci prawnych (art. 26 § 1 p.p.s.a.), ktéra zada sadowej kontroli
prawidlowosci realizacji jej wniosku. Osobami tymi mogly wigc by¢ osoby podpisane na wniosku o
udostepnienie zadanej informacji w trybie przepis6w ustawy o dostepie do informacji publicznej (zob.
wyrok NSA z dnia 14 grudnia 2012 r., IOSK 2033/12, CBOSA).

Dodatkowo osoba wykonujaca prawoe do informacii nie musi tlumaczy¢ przyczyn zlozenia wniosku —
Swiadczy o tym tres¢ art. 2 ust. 1 u.d.i.p. — od osoby wykonujacej prawo do informacji publicznej nie
wolno zadaé wykazania interesu prawnego lub faktycznego. Nie powinno wiec mieé znaczenia, kto
sklada wniosek ani co kieruje wnioskodawea, ktéry korzysta z prawa do informacji (pomijam w tym
momencie sytuacje, gdy wnioskodawca wnosi o informacije przetworzona, kiedy to jego identyfikacja
moze mie¢ znaczenie dla rozstrzygniecia o zaistnieniu przeslanek dla przetworzenia informaciji
wskazanych w art. 3 ust. 1 pkt 1 u.d.i.p.).

Biorac pod uwage powyzsze argumenty, nalezy stwierdzi¢, ze wnioskujacy nie musi ujawniaé zadnych
informacji o sobie, tym samym na etapie wniosku moze pozostaé anonimowy.
Udzielenie niepetnej informacji publicznej lub niezgodnej z trescia zadania przez zobowigzany organ ocenia
si¢ jako bezczynno$¢ adresata wniosku. Brak udzielenia informacji skutkowaé bedzie wnioskiem do Sadu
Okregowego na bezczynnosé i do UODO oraz media lokalne z prosbg o zainteresowanie sie problemem.




0DO0.133.10.2019

Odpowiedz na wniosek o udostepnienie informacji publicznej, ktéry wptynat do Miejskiego Osrodka
Pomocy Rodzinie w Biatymstoku drogg elektroniczng 21.05.2019 r.

0. Czy Panstwa jednostka korzysta z ustug oséb fizycznych lub podmiotdw zewnetrznych w zakresie
petnienia obowigzkéw Inspektora Ochrony Danych, a jezeli tak prosimy o podanie:

i daty zawarcia i zakonczenia obowigzywania umowy,

2. wysokosci wynagrodzenia z tytutu Swiadczenia ustugi,

3. przedtozenia kopii zawartej umowy w formie elektronicznej (skan),

4, sposobu wyboru wykonawcy (na podstawie zapytania ofertowego, zapytania o ceng,

przetargu, z wolnej reki, inne).
Odpowiedz: Nie.

25. Czy Panstwa jednostka korzysta lub korzystata w latach 2018-2019 z ustug firm zewnetrznych w
zakresie bezpieczenstwa informacji (np. dostosowania do RODO, audytow teleinformatycznych,
wdrozenia systemow ISO 27001, szkoleri pracowniczych tp.), a jezeli tak to prosze o podanie:

a) dat obowigzywania umowy

b) wysokesci wynagrodzenia

c) przedtozenie skanu umowy w formie elektroniczne;j

Odpowiedz? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r. Skan umowy w zatgczeniu.
3. Prosze o podanie kodu TERYT Panstwa gminy.

Odpowiedz: Dane z rejestru TERYT dotyczgce obszaru jednego wojewddztwa udostepniajg urzedy
statystyczne.

I. RODO: PYTANIA DO WSZYSTKICH
1. lle zarabiaja kierownicy jednostek?

OdpowiedzZ: Zgodnie z Rozporzadzeniem Rady Ministréw w sprawie wynagradzania pracownikow
samorzadowych z dnia 15 maja 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) oraz Zarzadzeniem Nr 1423/18
Prezydenta Miasta Biategostoku z dnia 31.12.2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnego
miesiecznego wynagrodzenia kierownikow i zastepcow kierownikow jednostek budzetowych oraz
zaktadéw budzetowych Miasta Biatystok.

2. Prosze o nr. telefondw stuzbowych kierownikéw jednostek.
Odpowiedz: www.mopr.bialystok.pl

3. Czy administrator posiada catg dokumentacje z zakresu RODO?
Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

4. Kiedy zostata opracowana i wdrozona analiza ryzyka?
OdpowiedzZ na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 .

5. Kiedy zostata opracowany i wdrozony Rejestr Czynnosci Przetwarzania?



Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

6. Prosze o przestanie analizy ryzyka i rejestru czynnoséci przetwarzania.

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

7. Prosze o przestanie Polityki Bezpieczeristwa?

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

8. W jaki sposéb spetniono wymag jawnosci rejestru? Gdzie rejestr zostat upubliczniony?
Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

9.Prosze o wskazanie linku do strony www -dane kontaktowe 10D ( art. 11 ustawy).
Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 .

10. Czy w zakresie ochrony danych osobowych korzystano z ustug firm zewnetrznych? Prosze o
podanie nazwy firmy.

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019r.

11. Kto petni funkcje 10D?

Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

12. Prosze o wykazanie braku konfliktu intereséw 10D. Czy 10D petni jeszcze inng funkcje?
Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r. |

13. Czy 10D zostat zgtoszony do UODO?

Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

14. Inspektor ochrony danych ( 10D) musi mie¢ wiedze prawniczg oraz praktyczna wiedze na temat
ochrony danych ( art. 37 ust. 5 RODO). Prosze o opisanie wiedzy prawniczej oraz praktycznego
przygotowanie Inspektora. W przypadku braku odpowiednich kwalifikacji odpowiada administrator i
podlega to kontroli.

Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

15. Czy IOD ma doswiadczenie w przeprowadzaniu szkolen?

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

16. Czy |I0OD ma doswiadczenie w dokonywania audytéw?

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

17. W jaki sposéb 0D dokonuje audytéw i w jakich terminach?

Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

18. Kiedy i w jaki sposéb dokonano przeszkolenia wszystkich oséb przetwarzajgcych dane osobowe?
Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 .

19. Czy regulacje dotyczgce monitoringu wizyjnego znalazty swoje odzwierciedlenie w regulaminie
pracy?



Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.
20. Prosze podac datg kiedy regulacje dotyczace monitoringu zostaty wprowadzone do regulaminu?
Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

21. Czy administrator oprécz upowaznier do przetwarzania danych nadaje polecenia do
przetwarzania? Jesli tak to w jakiej formie?

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

22. Prosze o szczeg6towe opisanie procedury dokonywania szkolen: czestotliwo$é, forma szkolenia,
potwierdzenie skutecznosci, certyfikaty

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

23. Prosze o szczegbtowe opisywanie w jaki sposéb 10D realizuje swoje zadania w szczegdlnosci
monitorowania przestrzegania RODO ( art. 39 ust.1 lit a) oraz audyty (art. 39 ust. 1 litb)

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

24. Na jakiej podstawie administrator przetwarza dane osobowe pracownikéw na stronie
internetowej, pieczatkach oraz na drzwiach/tablicach?

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 .

25. Czy osoby ktérych wizerunek zostat upubliczniony na stronie internetowej podmiotu wyrazity
zgode na upublicznienie wizerunku? Jesli tak to w jakiej formie. Prosze o przestanie zgody na
publikacje wizerunku, ktéra jest aktualnie stosowana.

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.
26. W jaki sposéb 10D dokumentuje audyty? Czy 10D wykonuje sprawozdania z audytéow?
OdpowiedzZ na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

27. Czy dokonano zmian w przepisach wewnetrznych w zwigzku z obowigzywaniem RODO? Jesli tak
to prosze podac nazwy aktéw prawnych wewnetrznych jakie uaktualniono i w jakim zakresie?

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

28. Czy zostata opracowana ocena skutkéw dla operacji przetwarzania danych?
Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

29. Jaki jest wynik DIPA w jednostce ( art. 35 ust.1 RODO)?

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

30. Prosze o wskazanie wszystkich operacji przetwarzania danych osocbowych funkcjonujgcych w
jednostce

Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.
31. Prosze o przestanie oceny skutkéw dla operacji przetwarzania danych wraz wynikiem DPIA.
Odpowied? na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

32. Czy sa stosowane audyty z KRIO? Prosze o sprawozdanie



Odpowiedz: Tak. Dokumenty zawieraja zagrozenia oraz podatnosci, nie podlegajg udostepnieniu na
podstawie ustawy o dostepie do informacji publicznej.

Kiedy i w jaki sposob dokonaliscie audytdw z zakresu bezpieczenstwa teleinformatycznego? Prosze o
szczegotowe omowienia tematu.

Odpowiedz: MOPR nie prowadzi obstugi teleinformatycznej.

.

1. Czy podmiot ma licencje na obstuge e-zamdwien publicznych zgodna z projektem ,e-zamoéwienia)?
Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

2. Jedli nie to czy w budzecie na roku 2019 planujecie $rodki na ten cel?
Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

3. Czy w jednostce funkcjonuje system EOD/EZD

Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

4 .Z jakiego systemu do weryfikacji podpisow elektronicznych korzystacie?
Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.

5. Czy zostat spetniony obowigzek informacyjny z art. 13 i 14 RODO?

Odpowiedz na to pytanie zostata udzielona 1.04.2019 r.




